ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 12
заседания Президиума

Общероссийской спортивной общественной организации
 «Федерации каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»

г. Чебоксары                                                              05 октября 2022 г.

СЛУШАЛИ:
О замене представителя ОСОО «Федерация каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»

 ПОСТАНОВИЛИ:

1. Заменить Представителя ОСОО «Федерация каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»
Директора Спортивного центра «Беркут» Бегунова Руслана Юрьевича на Директора «Петербургская
Лига Спортивных Единоборств» Мосенкова Егора Анатольевича.

2. Просить Бюро Исполкома ООСО «Федерация всестилевого каратэ России» заменить в составе
регионального отделения г. Санкт-Петербург представителя ОСОО «Федерация каратэ по версии
Всемирной конфедерации каратэ» на Мосенкова Е. А.

1.

2.        Председатель

Тимофеев В. А.

3.        Секретарь

4.

Григорьева Л. Ю.